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REKTÖR YAZISI

Değerli Katılımcılar,
İstanbul Medipol Üniversitesi olarak, 
öğrencilerimizin ve mezunlarımızın 
kariyer yolculuklarında yanlarında olmayı, 
onları sektörün önde gelen temsilcileriyle 
buluşturmayı en önemli önceliklerimizden 
biri olarak görüyoruz. Kariyer Fuarımız da 
bu anlayışın en somut yansımalarından 
birini oluşturuyor.
Bu fuar, yalnızca iş veya staj imkânlarını 
keşfetme fırsatı sunmakla kalmıyor; 
aynı zamanda farklı sektörleri tanıma, 
profesyonel ağlar oluşturma, geleceğe dair 
vizyon geliştirme ve kişisel yetkinlikleri daha 
iyi tanıma olanağı sağlıyor. Burada attığınız 
her adım, kurduğunuz her yeni iletişim ve 
edindiğiniz her bilgi, mesleki hayatınızın 
önemli yapı taşlarından biri oluyor.

Öğrencilerimizi donanımlı, yenilikçi, 
girişimci ve etik değerlere bağlı bireyler 
olarak yetiştirme hedefimiz doğrultusunda, 
yalnızca akademik bilgi değil, güçlü bir 
kariyer bilinci kazandırmaya da önem 
veriyoruz. Kariyer Fuarı’nı bu misyonumuzun 
önemli bir parçası olarak görüyor ve her yıl 
daha da geliştirerek sizlerle buluşturuyoruz.
Bu değerli organizasyonu titizlikle hazırlayan 
Kariyer Merkezimize, katkı sunan tüm 
kurum ve kuruluşlara, iş dünyasının değerli 
temsilcilerine teşekkür ediyor; fuarın sizler 
için yeni kapılar açacağına ve gelecekteki 
başarılarınıza katkı sunacağına inanıyorum.
Sevgi ve saygılarımla

Prof. Dr. Bahadır Kürşat Güntürk
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü

1. Rektör Yazısı
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YÖNETICI ÖZETI

2. Yönetici Özeti

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezi, öğrencilerimizin ve mezunlarımızın 
kariyer yolculuklarında rehberlik eden, 
onları geleceğe hazırlayan öncü bir birimdir. 
Amacımız, öğrencilerimizin sahip oldukları 
potansiyeli en üst düzeye çıkarmalarını 
sağlamak, mesleki ve kişisel gelişimlerini 
desteklemek ve iş dünyası ile üniversite 
arasındaki köprüyü güçlendirmektir.
Bu doğrultuda, Kariyer Merkezi olarak 
sektörel iş birliklerini sürekli geliştiriyor ve 
öğrencilerimize güncel iş dünyası bilgilerini 
sunuyoruz. Öğrenci ve mezunlarımıza, 
becerilerini geliştirebilecekleri deneyim 
alanları yaratmak, kariyer hedeflerine 
ulaşmaları için gerekli araç ve 
yönlendirmeleri sağlamak merkezimizin 
temel önceliklerindendir.
Dördüncü Kariyer Fuarı, öğrenci ve 
mezunlarımızın işverenlerle doğrudan 
iletişim kurmasına, staj ve iş fırsatlarını 
keşfetmesine olanak sağladı. Fuar; 
öğrencilerin akademik bilgilerle donanmış 
bir şekilde iş dünyasına adım atmalarını 
desteklerken işverenlerin de yetenek 
havuzuna erişimini kolaylaştırdı. Ayrıca fuar, 
üniversite ile iş dünyası arasında güçlü bir 
iletişim ve iş birliği zemini sağlayarak her iki 
taraf için de değer oluşturdu.
20–21 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen 
4. Kariyer Fuarı’na 10 bini aşkın öğrenci ve 
mezun katılırken, etkinlikte 70’ten fazla 
marka ve 140’a yakın firma temsilcisi yer aldı. 
Firma stantlarında sunulan bilgilendirici 
içeriklerin yanı sıra, sektör profesyonellerinin 
katkılarıyla hayata geçirilen uygulamalı 
aktiviteler katılımcılara kariyer gelişimleri 
açısından somut kazanımlar sağladı.

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezi olarak, öğrencilerimizin ve 
mezunlarımızın akademik başarılarını 
profesyonel hayata dönüştürmelerine 
öncülük etmeye ve onları sürdürülebilir 
kariyer başarısına taşımaya devam edeceğiz.

Doç. Dr. Tuba IŞIK
İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi Müdürü
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İSTANBUL MEDIPOL ÜNIVERSITESI

3. İstanbul Medipol Üniversitesi

Güçlü kurumsal kültürü, girişimcilik ruhu ve 
sürekli gelişime açık dinamizmi ile bilime 
ve topluma yön veren İstanbul Medipol 
Üniversitesi, Dr. Fahrettin Koca’nın kurucusu 
olduğu -bugünkü adıyla- Türkiye Eğitim Sağlık 
ve Araştırma Vakfı (TESA) tarafından 7 Temmuz 
2009 tarihinde faaliyetlerine başlamıştır. 
İstanbul’un en eski bölgesi olan tarihi 
yarımadada; Haliç kenarında ve Unkapanı 
Köprüsü’nün kara ile buluştuğu noktada 2010 
yılında eğitim faaliyetlerine başlayan İstanbul 
Medipol Üniversitesi; modern derslikleri, 
laboratuvarları, kütüphanesi ve sunduğu 
olanaklarla kısa sürede İstanbul’un merkezinde 
bir eğitim kompleksine dönüşmüştür. Hızlı 
bir gelişme gösteren İstanbul Medipol 
Üniversitesi kısa sürede gelişen eğitim 

olanaklarının yanında öğrenci yurtları, spor 
alanları ve araştırma laboratuvarlarını da 
kapsayan Kavacık Kuzey ve Kavacık Güney 
Yerleşkelerini hayata geçirmiştir.
Türkiye’nin en büyük özel sağlık yatırımlarından 
biri olan Medipol Mega ile iş birliği yapılarak 
Üniversite Hastanesi olarak hizmet vermeye 
başlamıştır. Eğitim kalitesi, güçlü kadrosu 
ve uygulama olanaklarıyla öğrencilere eşsiz 
bir eğitim fırsatı sunan İstanbul Medipol 
Üniversitesi, 2024-2025 Eğitim-Öğretim 
dönemi itibari ile 3 Yerleşkede 12 Fakülte, 
4 Meslek Yüksekokulu, 1 Sağlık Bilimleri 
Yüksekokulu ve 45 bini aşkın öğrencisiyle 
“yaşanası bir dünyaya yön verenlerin 
üniversitesi” olma yolunda faaliyetlerine 
devam etmektedir.
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Şubat 2019’da Kariyer Ofisi olarak 
faaliyetlerine başlayan Kariyer Merkezi, 
İstanbul Medipol Üniversitesi öğrencileri ve 
mezunlarının bireysel kariyer planlamalarına 
ve mesleki gelişimlerine destek sağlamakta; iş 
ve staj bulma süreçlerinde rehberlik hizmeti 
vermektedir. 
Öğrenci ve mezunların, geleceğin iş 
dünyasının gerektirdiği yetkinlikleri 
kazanmalarına yardımcı olabilmek adına 
çalışmalar yürütürken, kariyer yolculuklarında 
yol gösterici olacak deneyim ortamları 
sunmaktadır. Birleşmiş Milletler tarafından 

2015 yılında kabul edilen Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarını, İstanbul Medipol 
Üniversitesi yöneticilerinden aldığı destekle 
tüm süreçlerinde benimseyen Kariyer 
Merkezi, “Amaçlar İçin Ortaklıklar” çatı amacı 
kapsamında “İnsana Yakışır İş ve Ekonomik 
Büyüme” hedefi doğrultusunda faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
Kariyer Merkezi, alanlarında öncü ulusal ve 
uluslararası kurum, kuruluş ve sivil toplum 
organizasyonları gibi çok sayıda dış paydaşı 
ile topluma ve İstanbul Medipol Üniversitesi 
iç paydaşlarına destek olmaktadır.

İstanbul Medipol Üniversitesi Mezunlar 
Ofisi 2020 yılında Kariyer Merkezi 
bünyesine bağlı olarak kurulmuştur. 
İstanbul Medipol Üniversitesi öğrencilerinin 
mezuniyetlerinden sonraki süreçte İstanbul 
Medipol Üniversitesi kültürünü pekiştirerek 
aidiyet duygularını canlı tutmakta; Üniversite 
ile iletişimini sürdürülebilir ve kolay 
kılmaktadır. 
Mezunlar Ofisi, İstanbul Medipol Üniversitesi 
mezunlarının bireysel ve mesleki gelişimine 

katkı sağlamakta olan paneller, buluşmalar, 
ziyaretler vb. gibi çeşitli mezun etkinlikleri 
gerçekleştirmektedir.
Ayrıca mezun aidiyetini artıracak 
Mezun Kart Projesi ile İstanbul Medipol 
Üniversitesi mezunlarının rahatlıkla kampüs 
olanaklarından faydalanmalarına ve anlaşmalı 
kurum/kuruluşlar bünyesindeki fırsatlardan 
yararlanmalarına olanak sağlamaktadır.

4.1 İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi Mezunlar Ofisi

4. İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi 

KARIYER MERKEZI
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KARIYER MERKEZI EKIBI

5. İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Merkezi Ekibi

5.1 Yönetici ve Personel

Kariyer Merkezi, İstanbul Medipol Üniversitesi öğrenci ve mezunlarının bireysel ve mesleki 
gelişimlerine katkı sağlayacak çalışmaları 7 kişilik dinamik bir ekip ile gerçekleştirmektedir. 
Kariyer Merkezi personel detaylarını aşağıda bulabilirsiniz. 

Doç. Dr. Tuba IŞIK 
Kariyer Merkezi Müdürü Doç Dr. Tuba IŞIK, İstanbul Medipol 
Üniversitesi İletişim Fakültesinde öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 

Ceren GÖKBUDAK
Ceren GÖKBUDAK, 2024 Ağustos itibarıyla Kariyer Merkezi 
Müdür Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Öğrencilerin kariyer 
yolculuklarında destek olarak sektörel iş birlikleri konusunda 
önemli katkılarda bulunmakta ve kurumun stratejik hedeflerine 
ulaşmasına destek olmaktadır.
İletişim Bilgileri: ceren.gokbudak@medipol.edu.tr

Nur Sena ÜNAL
Kariyer Merkezi Etkinlik ve Eğitim Uzmanı olan Nur Sena ÜNAL, 
2024 yılı itibarıyla görevine başlamıştır. Merkez bünyesinde 
öğrenci ve mezunların kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla 
çeşitli danışmanlık hizmetleri sunmakta, eğitimlerin organize 
edilmesi ve aday yönlendirme süreçlerini yürütmektedir.
İletişim Bilgileri: nur.unal@medipol.edu.tr

Enes Ramis UÇAR
Mezun İlişkileri Uzman Yardımcısı Enes Ramis UÇAR, 2024 yılı 
itibarıyla İstanbul Medipol Üniversitesi Mezunlar Ofisinde görev 
yapmaktadır. Kariyer Merkezi bünyesinde mezunlara yönelik 
panel, buluşma, ziyaret ve çeşitli etkinlikler düzenleyerek 
üniversite–mezun ilişkilerinin güçlendirilmesine katkı sunmaktadır.
İletişim Bilgileri: enes.ucar@medipol.edu.tr



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
11 

KARIYER MERKEZI EKIBI

Elif ÇAKIR
Kariyer Merkezi Mezun İlişkileri Uzman Yardımcısı Elif ÇAKIR, 
2024 yılı itibarıyla İstanbul Medipol Üniversitesi Mezunlar 
Ofisinde görev yapmaktadır. Mezunlara yönelik panel, 
buluşma, ziyaret ve çeşitli etkinlikler düzenleyerek üniversite–
mezun ilişkilerinin güçlendirilmesine katkı sunmaktadır.
İletişim Bilgileri: elif.cakir@medipol.edu.tr

Ceyda ÇAMCI
2024 yılı Ekim ayında İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezinde Sosyal Medya Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan 
Ceyca ÇAMCI, Kariyer Merkezinin sosyal medya hesaplarına yönelik 
tasarım ve içerik paylaşım süreçlerini yürütmektedir. Hedef kitleye 
uygun içerik stratejileri geliştirerek dijital görünürlüğü artırmayı, 
etkileşimi güçlendirerek Kariyer Merkezinin hizmetlerini daha geniş 
kitlelere ulaştırmayı amaçlamaktadır.
İletişim Bilgileri: ceyda.camci@medipol.edu.tr

Nisanur İNCE
Nisanur İNCE, 2024 yılı Ekim ayı itibarıyla Kariyer Merkezi Sekreteri 
olarak görev yapmaktadır. İç ve dış iletişim süreçlerini yürütmenin yanı 
sıra toplantı ve etkinlik organizasyonlarını koordine ederek iletişim 
süreçlerini, arşiv ve dokümantasyon işlemlerini sürdürmektedir. Ayrıca 
kalite yönetim sistemlerinin uygulanmasını takip ederek iyileştirme 
süreçlerine katkı sunmakta, etkinliklere yönelik katılımcı iletişimi, 
hazırlık, raporlama ve veri yönetimi süreçlerinde aktif rol almaktadır. 
İletişim Bilgileri: nisanur.ince@medipol.edu.tr

Eyüp Ensar ÖGEL
Eyüp Ensar ÖGEL, 2024 yılında Etkinlik ve Eğitim Uzman 
Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Görme engeline 
rağmen teknolojiye olan hâkimiyeti ve üretken yaklaşımıyla, 
öğrencilerin kariyer gelişimini destekleyen etkinlik ve eğitim 
süreçlerinde aktif rol almaktadır.
İletişim Bilgileri:  eyup.ogel@medipol.edu.tr
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5.2 Gönüllüler

GÖNÜLLÜLER

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezi, gönüllülerini iki ana kategoride 
toplamaktadır:

1. Kariyer Merkezi Stajyerleri: Bu grup, 
Kariyer Merkezinin faaliyetlerine destek 
verir ve kendi uzmanlık alanlarında görev 
alır. Stajyerler, Kariyer Merkezi bünyesinde 
yapılan işlemlere katkıda bulunur ve ilgili 
alanlarda tecrübe edinirler.

2. Kariyer Elçileri: Bu grup, kişisel ve 
mesleki gelişimlerini desteklemek isteyen, 
Kariyer Merkezini gönüllü olarak temsil 
eden öğrencilerdir. Kariyer Elçileri, 
aktif, öğrenmeye istekli ve gelişime açık 
öğrencilerdir. Bu grup, Merkezin düzenlediği 
etkinliklere katılır, kariyer gelişimi üzerine 
çalışmalar yapar ve genellikle diğer 
öğrencilere rehberlik eder. Her iki grup 

da Kariyer Merkezinin etkinliklerine katkı 
sağlar ve kendi kişisel gelişimlerine katkıda 
bulunabilecek deneyimler kazanır.
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Tablo 1. İç Paydaşlar (İstanbul Medipol Üniversitesi)

Destek Hizmetleri Dairesi Basın-Yayın Ofisi

Satın Alma ve Tedarik Yönetimi Ofisi Teknoloji Transfer Ofisi

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Sürekli Eğitim Merkezi

İdari ve Mali İşler Dairesi Kalite ve Akreditasyon Ofisi

Bilgi Teknolojileri Dairesi Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Tablo 2. Dış Paydaşlar

Diğer Üniversiteler Belediyeler

Ticaret ve İşveren Örgütleri
(Ticaret ve Sanayi Odası,

Organize Sanayi Bölgeleri vb.)
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri

Özel ve Kamu Kuruluşları İŞKUR

PAYDAŞLAR

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Merkezi, iç ve dış paydaşları ile sürdürülebilir ilişkiler yü-
rütmektedir. Bu kapsamda, Merkezin iç ve dış paydaşları Tablo 1 ve Tablo 2’de belirtilmektedir.

5.3 Paydaşlar
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DÖRDÜNCÜ KARIYER FUARI

6.1 Dördüncü Kariyer Fuarının Amaçları

6. Dördüncü Kariyer Fuarı

Hızla değişen ve dönüşen iş dünyasında 
teknolojik gelişmeler, yeni sektörlerin 
ortaya çıkmasına ve iş modellerinin yeniden 
şekillenmesine neden olmaktadır. Bu 
dönüşüm, öğrencilerin ve mezunların kariyer 
planlamalarını daha bilinçli ve stratejik bir 
yaklaşımla ele almalarını gerekli kılmaktadır. 
Bu ihtiyaç doğrultusunda düzenlenen 
Dördüncü Kariyer Fuarı, üniversitemizin 
öğrenci ve mezunlarını iş dünyasıyla 
buluşturma hedefiyle gerçekleştirildi.
Fuar kapsamında, öğrenci ve mezunlara iş 
dünyasındaki güncel gelişmeleri yakından 
tanıma, farklı sektörleri tanıma ve kariyerlerine 
yön verebilecek fırsatlar hakkında bilgi 
edinme imkânı sunuldu.

Farklı sektörlerden katılım sağlayan 
firma temsilcileri aracılığıyla katılımcılar, 
iş dünyasının beklentilerini doğrudan 
gözlemleme ve çeşitli kariyer alanlarını 
değerlendirme fırsatı buldu.
Dördüncü Kariyer Fuarı’nın temel 
amaçlarından biri olan staj ve istihdam 
olanaklarının tanıtılması, etkinlik süresince 
önemli bir karşılık buldu. Fuara katılan firmalar, 
öğrenci ve mezunlara açık pozisyonlar ve staj 
programları hakkında bilgi verirken, birebir 
görüşmeler aracılığıyla kariyer planlamalarına 
yönelik rehberlik sundu. Bu süreç, katılımcıların 
beceri ve yetkinliklerini fark etmelerine, 
potansiyellerini değerlendirmelerine ve 
profesyonel gelişimlerine katkı sağladı.
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DÖRDÜNCÜ KARIYER FUARI

6.2 Dördüncü Kariyer Fuarı Teşekkür Yazısı

Değerli Katılımcılar,
20-21 Mayıs 2025 tarihinde, İstanbul 
Medipol Üniversitesi Kariyer Merkezi 
olarak düzenlediğimiz Dördüncü Kariyer 
Fuarında aramızda olmanız bizim için 
büyük bir onur ve mutluluk kaynağı oldu. 
Siz değerli paydaşlarımızın katılımı ve 
katkıları sayesinde Kariyer Fuarı başarıyla 
gerçekleşti ve unutulmaz bir deneyime 
dönüştü.
Fuar boyunca öğrenci ve mezunlarımız 
iş dünyasının farklı yönlerini keşfetme 
fırsatı bularak sizin gibi alanında uzman 
profesyonellerle doğrudan iletişim kurdu 
ve kariyer yolculukları için önemli bir adım 
attı. Firmanızın Kariyer Fuarına sunduğu 
katkı ve gösterdiği ilgi, şirketinizin kurumsal 

prestijini güçlendirmenin yanı sıra genç 
yeteneklere verdiğiniz önem açısından da 
değer teşkil etmiştir. Sağladığınız bilgi ve 
rehberlik, genç profesyonellerin kariyer 
hedeflerini şekillendirmeleri açısından 
ilham verici bir kaynak olmaya devam 
edecektir.
Fuarımıza göstermiş olduğunuz ilgi 
ve sağladığınız destek için en içten 
teşekkürlerimizi sunarız. Gelecekte 
düzenleyeceğimiz etkinliklerde de 
sizleri aramızda görmekten büyük bir 
memnuniyet duyacağımızı belirtir, iş 
birliğimizin devamını dileriz.

İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi
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6.3 Katılımcı Firmalar

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen 4. Kariyer Fuarı’na; teknolojiden 
gıdaya, ilaç ve sağlıktan insan kaynaklarına uzanan geniş bir yelpazede faaliyet gösteren firmaların yanı sıra 
sivil toplum kuruluşları da dâhil olmak üzere, yaklaşık 70 ulusal ve uluslararası kurum katıldı.

Tablo 3. Dördüncü Kariyer Fuarına Katılım Sağlayan Kurum ve Kuruluşlar

ABC DETERJAN ES KARİYER ENGELLİ İSTİHDAM 
DANIŞMANLIĞI

SULTANBEYLİ BELEDİYESİ 
KARİYER MERKEZİ

AIESEC ISTANBUL ESTEWORLD SİGORTAMBİR A. Ş

AKCA LOJİSTİK FLO GROUP SİNPAŞ YAPI TASARRUF SANDIĞI

AKRO HOLDİNG FUZUL HOLDİNG TATİLCİNİZ TURİZM

ALBARAKA TÜRK A.Ş. GAMA SİGORTA VE REASÜRANS 
BROKERLİĞİ A.Ş. TEPE KURUMSAL ÇÖZÜMLER

ALBAYRAK GRUBU GOLDEN GATEWAY HOLDİNG TROPİCAL BAHÇEM

BASER TELEKOM (TÜRKSAT 
KABLO İŞ ORTAĞI) GAME TABLE TURKUVAZ MEDYA GRUBU

BELLA MAISON HOLY TURİZM TÜRK KIZILAY

BRITISH TIME IKEA KARTAL MAĞAZASI TÜRK KIZILAYI SAĞLIK GRUBU

BEYKOZ BELEDIYESI 
KARIYER MERKEZI INSHA VENTURES TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ

Beyoutiful Güzellik JUST ENGLİSH VASSA ORGANIC

BİLİŞİM VADİSİ KAHVE DÜNYASI VİTAYES

CALLISTA KALYON HOLDİNG WF CAREER INTERNATIONAL EĞİTİM VE 
DANIŞMANLIK

CANSAĞLIĞI VAKFI KAZANCI HOLDİNG/AKSA WORLD MEDİCİNE

COLİN’S MADAME COCO X-PERSONAL MANAGEMENT 
DANIŞMANLIK HİZ. İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.

COOKSHOP MEDİPOL EĞİTİM VE 
SAĞLIK GRUBU YETİM VAKFI

DÜRÜMLE MY STAFF İNSAN KAYNAKLARI ÇAKIR ORGANİZASYON

EF EDUCATION FIRST NART SİGORTA VE REASÜRANS 
BROKERLİĞİ İLK SEN OL GENÇLİK HAREKETİ

ELEMAN.NET NUN OKULLARI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
BÖLGESEL İSTİHDAM OFİSİ

ENTERPRISE PLUS KİTCHEN İSTANBUL TİCARET ODASI / İNSAN 
KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

ERDEM SAĞLIK GRUBU SECURİTAS TEKNOLOJİ İŞKUR



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
18 

YERLEŞIM PLANI VE YER BILGISI

8. Yerleşim Planı ve Yer Bilgisi

Dördüncü Kariyer Fuarı’nın gerçekleştiği Fuaye Alanı Şekil 1’de gösterilmiştir.

Şekil 1. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Güney Yerleşkesi 
B4 Bahçe Katı 20-21 Mayıs Yerleşim Planı
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9. Dördüncü Kariyer Fuarı’na İlişkin İstatistiki Bilgiler

9.1 Planlama ve Genel Yönetim

Dördüncü Kariyer Fuarı planlama ve genel 
yönetimi aşağıdaki şekilde olmuştur; 
Kariyer Merkezi Müdürü ve Kariyer Merkezi 
çalışanları bir araya gelerek Kariyer Fuarı’nın 
amaçlarını ve hedeflerini belirlemiştir. 
Fuarın düzenleneceği tarih, katılımcıların 
uygun olduğu bir zaman dilimi ve akademik 
takvim dikkate alınarak seçilmiştir. Kariyer 
Merkezi, üniversite içerisindeki iç paydaşları 
ile bir araya gelerek çeşitli noktalarda destek 
talebinde bulunmuştur.

Kariyer Merkezinin iş birliği içerisinde olduğu 
güncel kurum ve kuruluşlar belirlendikten 
sonra ilgili temsilciler ile iletişime geçilmiştir.
Fuarı katılımcılara tanıtmak ve duyurmak 
adına bir imaj yönetimi stratejisi 
oluşturulmuştur. Sosyal medya kanalları, 
afişler, e-posta duyuruları ve diğer tanıtım 
materyalleri kullanılmıştır.
Fuarın sorunsuz bir şekilde gerçekleşebilmesi 
için gerekli kontroller, Kariyer Merkezi ve iç 
paydaşlar tarafınca sağlanmıştır.

9.2 Raporlama

Kariyer Fuarı tamamlandıktan sonra 
katılımcı kurumlar, markalar, öğrenciler 
ve mezunlardan Kariyer Fuarı ile alakalı 
geri bildirim, yorum ve değerlendirme 
alabilmek ayrıca planlanacak yeni Kariyer 
Fuar süreçlerinde iyileştirilmesi gereken 
noktaları tespit edebilmek için bir Kariyer 
Merkezi Personeli tarafından Kariyer Fuarı 

Memnuniyet Anketi oluşturulmuştur. 
Oluşturulan anket İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Ofisi 
tarafından incelenmektedir. Kariyer Fuarına 
katılım sağlayan katılımcı kurum/kuruluş ve 
temsilci bilgileri Kariyer Merkezi Personeli 
tarafından kayıt altına alınmaktadır.



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
20 



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
21 



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
22 



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
23 



DÖRDÜNCÜ KARİYER FUARI / 2025
24 


